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DAĞITIM YERLERĠNE 

  
  

            Fakültemizde yürütülen süreçlerin kalite güvencesini sağlamak amacıyla fakültemiz 
için Kalite Politikası revize edilerek hazırlanmış, fakülte yapılanmasının daha etkin bir şekilde 
yönetilebilmesi için Organizasyon Şeması güncellenmiştir. ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
(KYS) kapsamında yürütülen çalışmalar doğrultusunda, kalite süreçlerini destekleyen Listeler ve 
Talimatlar tamamlanmış, sistemin bütüncül (Kurunsal Web Sayfamızda Ġdari>Kalite Yönetim 
Sistemi) şekilde işletilebilmesi için gerekli diğer hazırlıklar gerçekleştirilmiştir. 
  

ISO 9001:2015 standardına uygun olarak Fakültemiz bünyesindeki prosesler aşağıdaki şekilde 
yapılandırılmıştır: 
  

1-Ar-Ge Prosesi 
  

2-Eğitim–Öğretim Prosesi 
  

3-Yönetim Prosesi 
  

Bu proseslerin uygulanmasını desteklemek üzere aşağıda belirtilen sekiz prosedür hazırlanarak 
sistem dokümantasyonuna eklenmiştir: 
  

1-Anket Değerlendirme Prosedürü 
  

2-Doküman ve Kayıt Kontrol Prosedürü 
  

3-Düzeltici Faaliyet Prosedürü 
  

4-İç Tetkik Prosedürü 
  

5-Risk ve Fırsat Prosedürü 
  

6-Uygun Olmayan Ürün/Hizmetin Kontrolü Prosedürü 
  

7-Veri Analizi Prosedürü 
  

8-Yönetimin Gözden Geçirme Prosedürü 
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Görev Tanımları ISO 9001:2015’e uygun şekilde güncellenmiş olup, süreçlerde kullanılacak tüm 

formlar, lisans programlarımızın akreditasyon çalışmalarını da içine alan iç tetkik soru listeleri, 
talimatlar ve listeler standarda uygun doküman yapısı ile Fakültemizin kurumsal web sayfasında 
yetkili kullanıcıların erişimine açılmıştır. 
  

KYS dokümantasyonunun temel bileşeni olan Kalite El Kitabı tamamlanmış, tüm prosedür ve 
proseslerle uyumlu hale getirilmiş ve sistem uygulamaya alınmıştır. 
  

ISO 9001:2015 sisteminin etkin olarak işletilmesi için önümüzdeki 60 günlük süreçte kalite 
farkındalık toplantıları, hizmet içi eğitimler gerçekleştirilecek, tüm bölüm ve birimlerde iç tetkik 
planlaması yapılacaktır. Bu sürecin tamamlanmasını takiben, iç tetkikler gerçekleştirilecek ve elde 
edilen bulgular doğrultusunda gerekli düzeltici ve önleyici faaliyetler uygulanacaktır. 
  

İç tetkiklerin tamamlanmasının ardından, TSE tarafından yapılacak dış tetkik ve inceleme için 
gerekli ortam hazırlanacaktır. Bu kapsamda tüm bölüm ve birimlerin süreçlerini ISO 9001:2015 
standardına uygun şekilde yürütmeleri önem arz etmektedir. 
  

KYS çalışmalarının tüm akademik ve idari personellerimize, öğrencilerimize ve paydaşlarımıza 
duyurularak işletilmesi böylece fakültemiz için toplam kalitenin sağlanması hususunda 
göstereceğiniz işbirliği için şimdiden teşekkür edere gereğini önemle rica ederim. 

  
 
 
 
                 

Prof. Dr. Temel VAROL 
Dekan  

 
 
 
 
 
 
Dağıtım :  
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Yazılım Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Maden Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Makina Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
İnşaat Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Endüstri Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Harita Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
Jeofizik Mühendisliği Bölüm Sekreterliğine 
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